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Opis produktu

Napowietrzacz HB10 Happet P121

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Dtugosé
Wysokos¢

Szerokos¢

Pompa membranowa HB 10

do napowietrzania wody w akwarium

30,67 zt

P121
162589583
5907708618627
7,00 cm

6,00 cm

11,00 cm

Pompa membranowa do akwariow o pojemnosci 15-100 |. Napowietrzacz HB10 Happet P121 mieszajac i natleniajac
wode, zapobiega groznej dla ryb hipoksji (przydusze), a takze powstawaniu w zbiorniku stref beztlenowych.
Szczegdlnie polecany w sytuacjach wymagajacych wzmozonego napowietrzania wody: przy odchowie ikry i narybku,
gestym zarybieniu zbiornika, a takze podczas kuracji niektorymi lekami (np. zielenig malachitowg, stosowang w
leczeniu rybiej ospy). Utatwia utrzymanie stabilnych warunkéw zycia w mtodych, niedojrzatych biologicznie

akwariach.

Napowietrzacz HB10 Happet P121 cechuje sie niskim poborem pradu oraz bezgtosna praca. Konstrukcja wykorzystujgca
wysokiej jakosci, odporne na zuzycie mechaniczne materiaty, gwarantuje bezawaryjna prace urzadzenia przez dtugie lata.

Instrukcja

df

Dane techniczne:

Moc: 1,5 W

llosc wyjsé:1

Wydajnos¢: 1,5 |/min

Wymiary: 6x11x7cm

Waga: 0,190kg

Przeznaczona do akwarium o pojemnosci od 15 do 100 litréw

Kod Nazwa Moc Wydajnosc | Pojemnos¢
akwarium
P121 HB 10 1,50 W 1,50 I/min | 15-100 L
P122 HB 20 2,00 2,00 100-200
P123 HB 30 3,00 4,40 200-300
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Kod Nazwa Moc Wydajnosc¢ | Pojemnosé
akwarium
P124 HB 40 4 5,20 300-500

wygenerowano w programie shopGold



http://www.tcpdf.org

